Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.03.2014г. №81
О признании утратившими силу решений Ковровского городского Совета народных депутатов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 11.03.2014г. №01-11/343, Совет народных депутатов муниципального образования город Ковров решил:

1. Признать утратившими силу решения Ковровского городского Совета народных депутатов:

-  от 25 апреля 2001г. № 81/9 «Об утверждении схемы мест размещения платных автостоянок и «Положение о порядке предоставления земельных участков для размещения платных автостоянок на территории г.Коврова»;

- пункт 1 решения от 05.06.2002г. №41 «О выполнении решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.04.2001г. №81/9 и внесении в него изменений»;

- от 10.11.2004г. №193 «О внесении изменений в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 25 апреля 2001г. № 81/9 «Об утверждении схемы мест размещения платных автостоянок и «Положение о порядке предоставления земельных участков для размещения платных автостоянок на территории г.Коврова»;

- от 10.11.2004г. №194 «О внесении дополнения в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 25 апреля 2001г. № 81/9 «Об утверждении схемы мест размещения платных автостоянок и «Положение о порядке предоставления земельных участков для размещения платных автостоянок на территории г.Коврова».

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев